ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số : 1640/GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 17  tháng 11  năm 2016

	Về việc nhập liệu vào phần mềm SMAS 3.0 năm học 2016-2017.

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp với Chi nhánh Viettel trong việc thực hiện văn bản số 2919/HCM-KHDN ngày 25 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về  việc phối hợp hổ trợ triển khai Hệ thống quản lý nhà trường SMAS 3.0;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở kiểm tra việc thực hiện cập nhật dữ liệu vào hệ thống SMAS 3.0 năm học 2016-2017); đồng thời chỉ đạo cán bộ phụ trách cập nhật đầy đủ thông tin, điểm số năm học 2016-2017 vào hệ thống theo quy định.

Lưu ý: Nếu đơn vị đã nhập điểm vào 1 trong 2 chương trình (httt.edu.vn và SMAS 3.0) thì cán bộ phụ trách thực hiện thao tác: xuất dữ liệu từ phần mềm đã nhập ra excel và copy paste vào file excel của phần mềm còn lại, sau đó nhập vào hệ thống (không yêu cầu giáo viên nhập điểm song song vào 2 hệ thống).
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung đã nêu trên ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan